铠装热电偶
应用
通常和显示仪表、记录仪表、电子计算机等配套使用。
直接测量各种生产过程中的0℃~1300℃范围内液体、蒸汽
和气体介质以及固体表面温度。
热响应时间少，减小动态误差;
可弯曲安装使用;
测量范围大;

3
型号命名方法
感温元件材料
P  铂铑10-铂
M  镍铬硅-镍硅
N  镍铬-镍硅
E  镍铬-铜镍
C  铜-铜镍
F  铁-铜镍
K铠装式
偶丝对数
无  单支
2   双支
安装固定形式
1  无固定装置
2  固定卡套螺纹
3  活动卡套螺纹
4  固定卡套法兰
5  活动卡套法兰
接线盒形式
2  防喷式
3  防水式
6  圆接插式
7  扁接插式
8  手柄式
9  补偿导线式
工作端形式
1  绝缘式
2  接壳式
附加装置形式
M  接触块式
G  包箍式
W      R      N      K       2   -    2      3       1       M 典型型号示例
R  热电偶
W  温度仪表
4
ANHUI TIANKANG(GROUP)SHARES CO.,LTD.
防水式铠装热电偶
防喷式
防喷式 防喷式
型号 分度号 测温范围℃ 保护管材质 安装固定装置
WRPK-131 S 0~1300 GH3039
无固定装置
WRMK-131 N
0~1100 GH3030
0~800 1Cr18Ni9Ti
WRNK-131 K
0~1100 GH3030
0~800 1Cr18Ni9Ti
WREK-131 E 0~600
1Cr18Ni9TiWRCK-131 T 0~350
WRFK-131 J 0~500
WRPK-231 S 0~1300 GH3039
固定卡套螺纹
WRMK-231 N
0～1100 GH3030
0～800 1Cr18Ni9Ti
WRNK-231 K
0～1100 GH3030
0～800 1Cr18Ni9Ti
WREK-231 E 0~600
1Cr18Ni9TiWRCK-231 T 0~350
WRFK-231 J 0~500
WRPK-331 S 0~1300 GH3039
可动卡套螺纹
WRMK-331 N
0~1100 GH3030
0~800 1Cr18Ni9Ti
WRNK-331 K
0~1100 GH3030
0~800 1Cr18Ni9Ti
WREK-331 E 0~600